
Nazwa:     Centrum Green Hill Bussiness & SPA

Adres:      Dziechcinka 7

Telefon:   33-855-27-57

email:       recepcja@centrumgreenhill.pl,

marketing2@centrumgreenhill.pl

www:      www.centrumgreenhill.pl

Fax:         33-855-27-57

udogodnienia: 2-os, apartament, z telewizorem, sauna, plac zabaw, grill/ognisko, internet
Wi-Fi, akceptacja zwierząt, sala TV / świetlica, sala konferencyjna, sejf, parking dla
autokarów, pełne wyżywienie, sklep spożywczy, lekarz, wypożyczalnia nart, bankomat,
kiosk, wyciąg narciarski, angielski, niemiecki, płatność kartą, przystanek autobusowy, urząd
miasta.

Promocje: brak danych

Opis: Centrum Green Hill oddaje do dyspozycji Gości 23 komfortowo urządzone pokoje –
typu standard i de luxe. Wszystkie pokoje z pełnym węzłem sanitarnym, wyposażone w
TV oraz Internet bezprzewodowy.   Na terenie Centrum Green Hill znajduje się kryta wiata
grillowa oraz palenisko. Huczne biesiady, wspólne grillowanie czy kameralne ogniska z
kapelą góralską to niejedyne atrakcje jakie Państwu oferujemy.   W „leniwe popołudnia”
zapraszamy do letniego ogródka na tarasie. Przy mrożonej kawie, pucharku lodów, otuleni
górskim klimatem zaznają Państwo prawdziwego relaksu i wyciszenia.   Centrum Green
Hill to doskonałe miejsce dla wszystkich, którym marzy się relaks i wypoczynek w
luksusowych warunkach. Obsługa zadba o to, by żadnemu z Gości niczego nie zabrakło.



Troski i zmartwienia nie mają tutaj wstępu, warto więc przyjechać, by oderwać się od nich
i poczuć wyjątkowy nastrój. Hotel gwarantuje miłą, profesjonalną obsługę i wygodę oraz
domową atmosferę. Recepcja Green Hill służy Państwu pomocą 24h na dobę.    
RESTAURACJA & WINE BAR   W Centrum Green Hill stworzyliśmy dla Państwa
wyjątkowe miejsce będące połączeniem "Wine Bar" ze znakomitą restauracją. WINE BAR
& RESTAURACJA GREEN HILL to miejsce dla miłośników wina i dobrego jedzenia, gdzie
kuchnia śródziemnomorska i polska przenika aromatem starannie wyselekcjonowanych
win z całego świata. Nasza pasja, doświadczenie, wiedza oraz wieloletnia współpraca z
najlepszymi importerami i producentami win, pozwalają oferować Państwu wina
najwyższej jakości w atrakcyjnej relacji cenowej. Personel naszej restauracji służy pomocą,
aby wybrane przez naszych Gości wina i dania przewyższały ich oczekiwania.   Imprezy
okolicznościowe – zorganizujemy dla Państwa każde przyjęcie – wesele, chrzest, komunię,
urodziny, wieczór panieński lub kawalerski oraz przyjęcia na każdą okazję, którą będą
chcieli Państwo uczcić. Gwarantujemy, że przyjęcie poparte naszym doświadczeniem ,
będzie w każdym calu wyjątkowe.   AROMA GOLD SPA & WELLNESS   Niezapomniana
podróż do krainy błogiej przyjemności. W gabinetach naszego SPA otrzymacie Państwo
kompleksową usługę w otoczeniu cudownych aromatów, blasku świec oraz odprężających
dźwięków relaksacyjnej muzyki. Specjalnie dla Państwa opracowaliśmy szeroki wachlarz
profesjonalnych zabiegów relaksacyjnych, regenerujących oraz upiększających w oparciu o
ekskluzywne kosmetyki renomowanych firm. Proponujemy luksusowe zabiegi na twarz i
ciało. Szczególnym powodzeniem cieszą się zabiegi na bazie czystego kolagenu oraz alg
morskich. Jako jedyni w naszym regionie opracowaliśmy również autorską ofertę
skierowaną dla kobiet w ciąży i młodych mam. Organizujemy konferencje i prelekcje dla
Pań,a to wszystko pod okiem ginekologa dr Iwony Gabriel. Każdy proponowany przez nas
zabieg jest niepowtarzalnym rytuałem zarówno dla ciała jak i ducha, przywracając
organizmowi harmonię, dobre samopoczucie oraz utraconą energię. Zapewniamy,że z
naszą pomocą, nawet najbardziej wymagający klient znajdzie coś dla siebie!
   Dzięki filozofii SPA mówiącej, iż woda jest tym samym dla ciała czym marzenia dla duszy
stworzyliśmy dla Państwa świat pełen przyjemnych i uzdrawiających doznań. Zapraszamy
na niezapomniane chwile do naszego Centrum Wellness, gdzie na Państwa czeka: jacuzzi
- odprężający hydromasaż całego ciała kompleks saun - detox i oczyszczenie całego
organizmu wypoczywalnia SPA z koloroterapią - relaks i wyciszenie dla ciała i umysłu
KONFERENCJE: Centrum Green Hill zaprasza serdecznie do współpracy wszystkich
organizatorów konferencji, szkoleń, sympozjów, oraz spotkań firmowych i biznesowych.  
Przestronne, klimatyzowane sale, z pełnym wyposażeniem, urządzone w wybranym przez
klienta stylu – umożliwiają przeprowadzenie każdego rodzaju szkoleń czy konferencji.  
Oprócz profesjonalnej obsługi szkoleń i konferencji zapewniamy szeroką gamę atrakcji
oferowanych przez Hotel jak i firmy zewnętrzne. Jeżeli planują Państwo uatrakcyjnienie
konferencji w Wiśle, chętnie przygotujemy ofertę imprez towarzyszących. oraz
plenerowych w różnych konwencjach ( ogniska, kuligi, zajęcia w terenie np. paintball,
off-road, ścianka wspinaczkowa itp. ).   Oferta konferencyjna Centrum Green Hill jest
idealna dla osób, które szukają cichego i spokojnego miejsca w otoczeniu pięknej przyrody,
dla których ważne jest coś więcej niż tylko wynajem sali, których zachwycą dodatkowe
opcje przygotowane przez hotel. Zapraszamy!   AROMA GOLD SPA & WELLNESS  
Niezapomniana podróż do krainy błogiej przyjemności. W gabinetach naszego SPA
otrzymacie Państwo kompleksową usługę w otoczeniu cudownych aromatów,
blasku świec oraz odprężających dźwięków relaksacyjnej muzyki. Specjalnie dla Państwa
opracowaliśmy szeroki wachlarz profesjonalnych zabiegów relaksacyjnych, regenerujących
oraz upiększających w oparciu o ekskluzywne kosmetyki renomowanych firm.



Proponujemy luksusowe zabiegi na twarz i ciało. Szczególnym powodzeniem
cieszą się zabiegi na bazie czystego kolagenu oraz alg morskich. Jako jedyni w naszym
regionie opracowaliśmy również autorską ofertę skierowaną dla kobiet w ciąży i młodych
mam. Organizujemy konferencje i prelekcje dla Pań,a to wszystko pod okiem ginekologa dr
Iwony Gabriel. Każdy proponowany przez nas zabieg jest niepowtarzalnym rytuałem
zarówno dla ciała jak i ducha, przywracając organizmowi harmonię, dobre samopoczucie
oraz utraconą energię. Zapewniamy,że z naszą pomocą, nawet najbardziej wymagający
klient znajdzie coś dla siebie! Dzięki filozofii SPA mówiącej, iż woda jest tym samym dla
ciała czym marzenia dla duszy stworzyliśmy dla Państwa świat pełen przyjemnych i
uzdrawiających doznań. Zapraszamy na niezapomniane chwile do naszego Centrum
Wellness, gdzie na Państwa czeka: jacuzzi - odprężający hydromasaż całego ciała
kompleks saun - detox i oczyszczenie całego organizmu wypoczywalnia SPA z
koloroterapią - relaks i wyciszenie dla ciała i umysłu


